C. Airoidi, S.R.C. Secretarius.

XI.-- APPROBATIONS DU PAPE PIE IX, 1861.

Le 13 juin 1861, la Sacrée Congrégation des Rites approuva pour le Monastère de Notre-Dame de Charité de Caen, les deux Offices rédigés par le V.P. Eudes pour les fêtes du Sacré Coeur de Jésus et du Saint Coeur de Marie, avec permission à tous les prêtres qui célébreraient dans la chapelle du couvent, de se servir des messes propres correspondant à ces Offices. Voici le texte du décret:

BAJOCEN.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa IX, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, ratione habita longissimi temporis spatii quo Sanctimoniales Beatae Mariae Virginis de Charitate Refugii in Dioecesi Bajocen, recitare consueverunt supra adnotata Officia propria cum Missis anno 1668 die 2 Junii admissa a Cl. Cardinali de Vendome, Clementis Papae IX a latere in Galliam legato, supplicibus earundem Sanctimonialium votis a Reverendissimo episcopo Bajocensi peculiari commendationis officio communitis, clementer deferens, indulgit ut Oratrices haec ipsa Officia uti adnotantur in exemplari huic Decreto praevio a Sacra Rituum Congregatione revisa et ordinata, amodo recitare valeant, Officiisque respondententes Missas, ipsis non exclusis Prosis seu Sequentiis, legere et celebrare possint Sacerdotes in earundem Ecclesia seu Sacello sacrum facturi, dummodo Rubricae serventur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 13 Junii 1861.

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi,

S.R.C. Praef.

† Loc. Sigill.

D. Bartolini. S.R.C. Secretarius.

Par un Rescrit en date du 5 Septembre 1861, Sa Sainteté Pie IX a accordé l'usage de ces offices à tous les Monastères de l'Ordre de Notre-Dame de Charité du Refuge: *Extensionem ad omnia Monasteria praedicti Ordinis B.M. de Charitate Refugii, Officiorum proprium cum Missis eis respondentibus.*

Et par un autre Rescrit du 6 Octobre de la même année, il les concède à tous les Clercs et à toutes les églises ou chapelles de la Congrégation de Jésus et Marie: *Extensionem ad omnes Clericos et Ecclesias seu Sacella congregationis Jesu et Mariae, Officiorum cum Missis eis respondentibus.*

Enfin le 12 Décembre, la Sacrée Congrégation des Rites, rappelant les diverses permissions accordées dans le courant de l'année,

approuva les leçons propres de l'Octave pour la Congrégation de Jésus et Marie.
Voici la teneur de ce décret:

CONGREGATIONIS JESU ET MARIAE EUDISTARUM.

Quum R^{imus} Dominus Renatus Maria Carolus Poirier, Episcopus Rosensis, Congregationis Jesu et Maria Eudistarum, rescripto S. Congregationis de Propaganda Fide, diei sexti Octobris vertentis anni, a Sanctissimo Domino nostro Pio Papa IX extensionem obtinuerit ad Alumnos et Ecclesias seu Sacella praefatae Congregationis Officiorum atque Missarum Sacratissimi Cordis Jesu et Purissimi Cordis Beatae Mariae Virginis, uti haec ipsa Officia cum Missis decreto Sacrorum Rituum Congregationis die 13 Junii hujus anni concessa et approbata fuere pro Sanctimonialibus Ordinis B. Mariae Virginis de Charitate Refugii dioecesis Bajocensis; modo iteratis humillimis precibus, ab eodem Sanctissimo Domino humillime imploravit ut in duobus enuntiatis festis, quae a Congregatione Eudistarum recoluntur cum Octava, lectiones per Octavam desumi valeant ex exhibito libello cui titulus: Offices en l'honneur du Coeur de la très sainte Vierge du Coeur adorable de Jésus. . . typis cuso anni MDCCXXXIV, et quidem pro Sacratissimo Corde Jesu, a pag. 141 ad pag.,173, et pro Purissimo Corde Virginis, a pag.59 usque ad paginam 102. Sanctitas vero Sua, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, precibus clementer annuere dignata est; dummodo Rubrica serventur, et sub conditione ac lege, ut statim enunciata duo Officia cum suis Octavis fuerint praelo cusa, duplex authenticum exemplar Romam remittatur ad Sacram Rituum Congregationem. Contrariis non obstantibus quibuscumque.